БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ВОЗДВИЖЕНКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

[bookmark: _GoBack] ҠАРАР                                                                                                             РЕШЕНИЕ

27апрель 2022й.                                           №135                                27 апреля 2022г.

О публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2021 год»

	В соответствии со статьей 28 ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

	1. Назначить публичные слушанья по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета   сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан за 2021 год» на 13 мая 2022г. в 15.00 часов в помещении   Воздвиженского СДК Альшеевского района Республики Башкортостан.
	2. Создать комиссию по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета   сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан за 2021 год» в составе:
Председатель комиссии –   Павлова Люция Исламовна– депутат от изб.округа №5;
Заместитель председателя –   Валиуллин Артур Миниясович - депутат от изб.округа №8;
Секретаря комиссии – Коробкина Фануза Дамировна – депутат от изб.округа №7.
	3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
	4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета   сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан за 2021 год» направляются в Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район,   с. Воздвиженка, ул. Центральная, д.10  до 12 мая  2022г..
	5. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                                Ф.Н.Мазитов

image1.png